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AXYGUROKO

Objednavka #2400018946

Datum objednavky: 10. jina 2025
Dorucovacia adresa

Ing. Viktoria Lojkova
Obec Klenovec
00318850

Namestie Karola Salvu 1
Klenovec, 98055
Slovensko

T: 0915342066

DIC: 2021230255

Fakturac¢na adresa

Ing. Viktoria Lojkova
Obec Klenovec
00318850

Namestie Karola Salvu 1
Klenovec, 98055
Slovensko

T: 0915342066

DIC: 2021230255

Metdda dodavky

GLS Slovensko - Dorucenie kuriérskou spolo¢nostou GLS na

vasu adresu.

Spdsob platby

Dobierka

Objednané polozky

https://lwww.euroko.sk/sales/order/print/order_id/137895/

Vytlagit objednavku # 2400018946
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Nazov produktu

TYVEK id. ndramky 19mm

Potlac:
ello Nie, d’akujem.
Farba a mnozstvo:
ello 1500 x Nednovo sunfire

https://lwww.euroko.sk/sales/order/print/order_id/137895/

Vytlagit objednavku # 2400018946

KUS Cena Pocet kusov

0,03 € Ordered: 1500

Medzisucet

Doprava

Priplatok za dobierku

Celkova cena bez DPH

DPH (23%)

DPH

Celkova cena s DPH

Medzisucet

40,50 €

€40.50

€3.40

€0.98

€44.88

€10.32

€55.20
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